1.1 适用范围
        RDJ2(LR2)系列双金属片式热过载继电器 (以下简称热继电
器)主要用于交流50、60Hz，额定电压660V及以下,  额定电流
0.10~630A电路中, 作电路和电动机的过载、断相、保护之用。
        热继电器的结构和主要技术性能指标引进的LR2系列热继
电器等同，因此，完全可以替代LR2系列热继电器。
        热继电器具有断相保护、温度补偿、整定电流调节、自动
复位和手动复位任意选择、动作指示信号、动合、动断辅助触

        c) 地震、火灾、雷击、异常电压,  其他不可抗拒的自然灾
害等原因。
9 订货须知
        客户在订购热继电器时, 必须写明：产品型号、规格、整
定电流范围及订货数量。
        例：订购RDJ2-200，80~125A，100只。
11 12
RDJ2(LR2)系列
双金属式热过载继电器
RDJ2(LR2)系列
双金属式热过载继电器
6.1.5 所有设定完成并盖下活动盖后方可对主回路进行通电，
通电运行中不宜改变复位方式。
6.1.6 如果运行中要紧急停止, 只需按下停止按钮即可。按下停
止按钮只能断开NC, 对NO无影响, 松开停止按钮则NC复位。
(见图12)
6.2 维护
6.2.1 热继电器上除接线螺钉外的所有其它螺钉, 平时均不能随
便旋动，以防动作范围改变；
6.2.2 热继电器在使用、贮存和运输过程中，不得受雨水侵袭
和显著冲击振动。
8 保修说明及售后服务
        在用户遵守保管和使用条件下，本公司生产的产品，自
生产日期(以产品合格证或产品上标明的日期为准)起十八个
月内或者从购买之日起(以发票开据日期为准)十二个月内，
产品因制造质量问题而发生损坏或不能正常工作时，本公司
负责无偿修理或更换，但是，在下述情况下引起的故障，
即使在保修期内亦作有偿修理或有偿更换：
        a) 产品的使用情况不符合标准规范要求；
7 故障分析与排除
常见故障处理见表5
电流整定值过大或不适合